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Chełm dnia 21 sierpnia 2023 r.  

 

MSP.A.271.2.5.2023 (3) 

Szanowni Państwo 

Wykonawcy  

  

 

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na sukcesywne dostawy szczepionek do wykonywania szczepień ochronnych 

przeciw grypie w sezonie 2023/2024 dla potrzeb Miejskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie, przedstawiam poniżej otrzymane pytania  

i odpowiedzi Zamawiającego.  

 

1. dotyczy Pakietu nr 8  

Ze względu na fakt, iż w całym zakładanym okresie realizacji umowy nie jest możliwe 

zapewnienie dostaw szczepionki p/grypie z 12 mc terminem ważności prosimy 

Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw szczepionki o składzie zatwierdzonym przez 

WHO na sezon szczepień 2023/24 bez określania minimalnego okresu jej ważności  

w momencie dostawy 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności dostarczanego asortymentu do 

31 marca 2024 r. w zakresie asortymentu określonego w Pakiecie nr 8 – Załącznik 1 H. 

Stosowana zmiana zostanie naniesiona do umowy z Wykonawcą. Natomiast Zamawiający 

nie wyraża zgody na całkowite odstąpienie od określenia minimalnego okresu ważności 

szczepionki. Mogłoby to doprowadzić do sytuacji, że Wykonawca dostarczy szczepionkę  

z np. dwudniowym terminem przydatności do użycia, a zamawiający będzie zmuszony 

przyjąć dostawę jako zgodną z umową. 

 

2. dotyczy Pakietu nr 8 

Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna 

Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej  
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urzędowej ceny hurtowej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmian ceny umownej przedmiotu zamówienia  

z zastrzeżeniem sytuacji, w których będą go do tego obligowały powszechnie obowiązujące 

przepisy prawa.  

 

3. dotyczy Pakietu nr 8 

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający 

wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023 lub zaproponuje 

inny, krótszy niż 12 mc termin realizacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Zamawiający przewidział inny termin realizacji umowy dla asortymentu objętego Pakietem  

nr 8 – Załącznik 1 H, tj. do 31 stycznia 2024 r. Zostało to opisane w części IV Specyfikacji 

wykonania zamówienia) 

 

4. dotyczy Pakietu nr 8 

W przypadku dostaw szczepionki p/grypie Wykonawca ponosi zwiększone ryzyko związane  

z koniecznością zapewnienia nieprzerwanych dostaw do Zamawiającego produktu wysoce 

sezonowego – z tego powodu prosimy zwiększenie minimalnego zakresu realizacji umowy 

do nie mniej niż 60%. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

5. dotyczy Pakietu nr 1  

Czy Zamawiający w Pakiet 1 - Lp.1 Rekombinowana szczepionka przeciwko wirusowemu 

zapaleniu wątroby typu B przeznaczona dla osób powyżej 15 roku życia, zawierająca 20 mcg 

antygenu HBs, o zarejestrowanym szybkim (uzyskanie odporności w ciągu 21 dni) 

schemacie szczepienia, dostarczana w fiolkach max opakowanie zbiorcze 10 szt. wyrazi 

zgodę na przystąpienie z postacią ampułkostrzykawki 
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Odpowiedź Zamawiającego 

 

Według rozeznania Zamawiającego występuje istotna różnica cenowa pomiędzy produktem 

oferowanym w postaci ampułkostrzykawki, a oferowanym w postaci fiolki. Dlatego  

Zamawiający oczekuje oferty na szczepionki w fiolkach.  

 

6. dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający w Pakiet 4 -Lp.1 Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi 

(bezkomórkowa,złożona) poliomyelitis (inaktywowana) i haemophilus typ B (skoniugowana) 

wskazana do czynnego uodparniania dzieci od 2 do 36 miesiąca życia Skojarzona 

szczepionka przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi (acelularna zawierająca trzy antygenty 

krztuśca - toksoid krztuścowy, hemaglutyninę włókienkową i pertaktynę) poliomyelitis 

(inaktywowane) oraz Haemophilus influenzae typu b (Hib) i wirusowemu zapaleniu wątroby 

typu B wyrazi zgodę na przystąpienie z produktem którego możliwość realizacji będzie po 

15.10.2023. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 

 

/-/ Mariusz Żabiński 

Dyrektor 
Miejskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Chełmie 
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